FISI

CIRCUITO CONAD

- COMITATO TRENTINO

« .CONAD

BABY E CUCCIOLI

Campionati Trentini
TROFEO IVO PEZZANI - ENRICO CAVALLARI

(1)) (7,1
o FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA K4
ORDINE DI PARTENZA
Codex: U_MDF0029  Cod.FISI:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg=N
FONDO TORFEO IVO PEZZANI ENRICO CAVALLARI GARA CAL. FED. O REG. N°  DF0029
COD. ORGANIZZATORI 00991  NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL
LOCALITA'  Vermiglio DATA 14/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  VANZETTA |. 31193 NOME PISTA LAGHETTI
ASS. DELEGATO FISI ~ DALLAVALLE D. 5405 LUNGHEZZA 23 Km
DIRETTORE DI GARA  PATERNOSTER P. 20501 DISLIVELLO TOTALE 45 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  17/040/TN/F
ORA DI PARTENZA:  10:20:20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
51 67473 CALLIARI Cristian 2010 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMME 10:2020
52 674115 DEMOZZI Giacomo 2010 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 10:20'40
53 675166 ROCCASALVO Nicolo' 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 10:21'00
54 69331 COSNER Omar 2010 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 10:21'20
55 677289 VINANTE Marco 2010 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A. 10:21'40
56 660176 RIZ Martin 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 10:22'00
57 680716 MONTE Francesco 2010 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO 10:2220 L
58 65284 RAVELLI Mauro 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 10:22'40
59 66564 CHIODEGA Riccardo 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 10:23'00
60 664604 DAPRA' Oscar 2009 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 10:23'20
61 70073 GORGONI Lorenzo 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 10:23'40 L
62 678041 DONATI Davide 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 10:24'00
63 68110 DOLIANA Lorenzo 2010 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A. 10:2420 L
64 677405 BELLANTE Lorenzo 2010 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CARA 10:24'40
65 67227 BAGGIA Pietro 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 10:25'00
66 66504 DELPERO Carlo 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 10:2520
67 122643 ZANELLA Matteo 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 10:25'40
68 67179 STEFANI Armando 2010 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 10:26'00
69 66508 FARINA Elia 2009 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 10:26'20
70 69385 MATTIVI Gabriele 2010 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 10:26'40
71 66713 SIGHEL Matteo 2009 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 10:27700
72 69225 CARRARA Gabriele 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 10:2720
73 682730 GARBARI Marcello 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 10:27'40 L
74 66754 MARONI Leonardo 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 10:28'00
75 666478 TONOLLI Leonardo 2010 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO 10:28'20
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NUM  NUM
PETT  CODICE

76 69012
77 665212
78 69432
79 67807
80 64202
81 65361
82 65188
83 667270
84 65365
85 66059
86 68195
87 65916
88 65573
89 68650
90 69813
91 66846
92 66241
93 666654
94 66492
95 69972
96 63860
97 672127
98 68751
99 66021
100 674574
101 680715
102 65906
103 64084
104 65452
105 677821
106 69543
107 666757
108 665211
109 664997
110 65065
111 68931
112 64121
113 69314
114 678054
115 64857
116 692611
117 67025
118 662094

14-02-2021 / Vermiglio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DEFRANCESCO Andrea
TOMASI Federico
GABOS Francesco
DELLAGIACOMA Klaus
ZATTONI Alan
PICHLER Mattia
VIVIANI  Raffaele
MARTINI Simone
RISATTI Stefano
CRISTINO Luca
FIORONI Alessio
FERRARI Lorenzo
CUNACCIA Cesare
RISATTI Alexandro
LOPATRIELLO Manuel
GABRIELLI Cristian
SARTORI Federico
MENGON Riccardo
BERTAGNOLLI Simone
LESO Davide
GIRARDI Pietro
LURASCHI Samuele
CORRADINI Giovanni
BRIGADOI Nicolo'
COGOLI Mattia
GOTTARDI Giulio
BRISCOLI Filippo
DAGOSTIN Thomas
GREMES Daniele
BARBETTI Nicolas
MOLINARI Gabriele
DELPERO Nicolas
VOLCAN Sebastiano
VANZETTA Martin
SELLE Gabriel

COLPI Stefano
ZAMBONI Emanuele
REA Tobia

GIRARDI Alex
BORTOLOTTI Stefano
BOZZETTA Erik
VARESCO Cristian
MORESCHINI Nicholas

Battista

PUNTI

ANNO

2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00010
00393
00991
00010
00393
00393
00671
01004
02317
00991
00991
00010
00671
02317
00910
00991
02317
00736
00393
00010
03406
02317
00910
03315
00282
00409
03406
00393
00434
00991
03315
00991
00393
03315
00393
00010
02317
00010
00736
02896
00393
03315
00282

SOCIETA'

U.S. DOLOMITICA AS.D.
U.S. STELLA ALPINA CARA
SCI FONDO VAL DI SOLE A
U.S. DOLOMITICA AS.D.
U.S. STELLA ALPINA CARA
U.S. STELLA ALPINA CARA
AD. US. CARISOLO

G.S. MONTE GINER A.S.D.
S.C. LEDRENSE A.S.D.

SCI FONDO VAL DI SOLE A
SCI FONDO VAL DI SOLE A
U.S. DOLOMITICA AS.D.
AD. US. CARISOLO

S.C. LEDRENSE A.S.D.

G.S. CASTELLO DI FIEMME
SCI FONDO VAL DI SOLE A
S.C. LEDRENSE A.S.D.

AD. SCI CLUB RABBI

U.S. STELLA ALPINA CARA
U.S. DOLOMITICA AS.D.
MADE2 WIN TRENTEAM A.S
S.C. LEDRENSE A.S.D.

G.S. CASTELLO DI FIEMME
U.S. CORNACCI TESERO A.
S.C. VERMIGLIO TONALE A
GR. SCIATORI BRENTONICO
MADE2 WIN TRENTEAM A.S
U.S. STELLA ALPINA CARA
MARZOLA G.S.D.

SCI FONDO VAL DI SOLE A
U.S. CORNACCI TESERO A.
SCI FONDO VAL DI SOLE A
U.S. STELLA ALPINA CARA
U.S. CORNACCI TESERO A.
U.S. STELLA ALPINA CARA
U.S. DOLOMITICA AS.D.
S.C. LEDRENSE A.S.D.

U.S. DOLOMITICA AS.D.
AD. SCI CLUB RABBI

G.S. COSTALTA AS.D.

U.S. STELLA ALPINA CARA
U.S. CORNACCI TESERO A.
S.C. VERMIGLIO TONALE A

ORA

PARTENZA

10:28'40
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10:29'20
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10:30'40
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10:31'20
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